
  červen 2023 

 www.ivetadupalova.com  

 
Proč je výcvik triků mojí srdcovou záležitostí 

 
 
Vítejte na stránkách, kde psí triky nejsou jen dovednostmi, ale odrazem společné 
lásky a nadšení. Každý trik, který zde objevíte, je výsledkem mé vášně pro psí výcvik 
a touhy ukázat světu, jak mimořádné vazby mohou vzniknout mezi člověkem a 
psem.  
 
Pro mě nejsou triky jen o zábavných kouscích nebo o tom, jak zapůsobit na ostatní. 
Jsou to okamžiky, kdy se učíme vzájemné důvěře, trpělivosti a respektu. Jsou to 
chvíle, kdy oslavujeme každý malý úspěch a kdy se učíme z každého neúspěchu. 
 
Výcvik triků je cestou, jak prohloubit vztah mezi psem a jeho majitelem. Je to o 
společně stráveném čase, o vzájemném porozumění a o radosti z každého nového 
triku, který společně zvládneme. 
 
Každý trik, který zde najdete, je odrazem mé lásky k psům a mé touhy pomoci Vám 
a Vašemu psovi objevit stejnou radost a spokojenost, kterou trikový výcvik přináší. 
Jsem zde proto, abych Vám ukázala, že i vy můžete se svým psem dosáhnout 
úžasných věcí. 
 
 
Připojte se ke mně a objevte, proč je výcvik triků tak skvělý! 
 
 
 
 
 
 

 


